
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

F A H R P L A N 
 
 

12.08.2020   

Steinsbergschule Rennerod 
 

gültig an Schultagen ab 17.08.2020 

 
Hinfahrt        MO – FR      Schüler 
 
Fahrt 971007 Rd.-Emmerichenhain, Kirche * 7.46 Uhr  44 
RMB 179-3 Rennerod, Bfstraße 7.51  
 Rennerod, Grundschule 7.54  
 Rennerod, Kindergarten Hubertus 7.55 Uhr 
 Rennerod, Kindergarten Falterswiese 8.00 Uhr 
 
 
Fahrt 480006 Seck-West 7.45 Uhr    9 
Beul 5 Seck, Ortsmitte 7.45  
 Waldmühlen, Secker Straße 7.47      7 
 Waldmühlen, Backhaus 7.50 
 Rennerod, Grundschule 7.55 
 Rennerod, Kindergarten St. Hubertus 7.56  
 Rennerod, Kindergarten, Falterswiese 8.03 Uhr 
 
Rückfahrten        MO – FR 
Fahrt 971011 Rennerod, Kindergarten Falterswiese 12.00 Uhr 

Beul 5 Rennerod, Grundschule  12.05 Uhr  18 

 Rennerod, Kindergarten St. Hubertus 12.06    
 Rennerod, Bfstraße 12.10 
 Rd.-Emmerichenhain, Kirche * 12.15   14 
 Waldmühlen, LiHst 12.24     4 
 Waldmühlen, Backhaus 12.26  
 Seck Ortsmitte 12.29 Uhr    4 
(Mo-Do) 

Fahrt 971025 Rennerod, Grundschule 13.15 Uhr  20 

Beul 5 Waldmühlen, Lihst. 13.18     2 
 Waldmühlen, Backhaus 13.19 
 Rennerod, Bfstraße 13.25 
 Rd.-Emmerichenhain, Kirche * 13.30 Uhr   18 
 
(Fr) 

Fahrt 971029 Rennerod, Grundschule 13.15 Uhr  45 

Beul 5 Rennerod, Bfstraße 13.20 
 Rd.-Emmerichenhain, Kirche * 13.25    33 
 Waldmühlen, Lihst. 13.24     6 
 Waldmühlen, Backhaus 13.35 
 Seck, Ortsmitte 13.38     6 
* Wird vom 01.11. – 31.03. nicht angefahren. (Winterregelung) 
 Ein- bzw. Ausstieg der Schüler an der Haltestelle Ortsmitte  



DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

F A H R P L A N 
 
 

12.08.2020   

 
Steinsbergschule Rennerod 

 

gültig an Schultagen ab 17.08.2020 

 
 

Letzter Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar  
 
Fahrt 971901 Rennerod, Kindergarten Falterswiese  12.00 Uhr 
Beul 5 Rennerod, Grundschule 12.05  
 Rennerod, Kindergarten St. Hubertus 12.06    
 Rennerod, Bfstraße 12.10 
 Rd.-Emmerichenhain, Kirche * 12.15   44 
 Waldmühlen, Lihst. 12.24     7 
 Waldmühlen, Backhaus 12.26  
 Seck Ortsmitte 12.29 Uhr    9 
 
 
 
 


